
UCHWAŁA NR 237/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 
1991 r.  o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu  Państwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2243 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 Uchwały nr XXXVII/230/10 Rady Powiatu w Olecku z dnia 
24 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania 
nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. War- Maz. Nr 108, 
poz. 1594), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przejmuje się  nieodpłatne od Skarbu Państwa – Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa na rzecz powiatu oleckiego, nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe 
oznaczone nr geod. 516/1 o pow. 0,0122 ha, 831/1 o pow. 0,0039 ha, położone w obrębie 
Judziki gm. Olecko.  Dla w/w nieruchomości Sąd Rejonowy w Olecku Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OL1C/00003373/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283AF7F2-19AC-43B3-80B3-9C42FB0463A1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283AF7F2-19AC-43B3-80B3-9C42FB0463A1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


